Municipal Subrogante a don Roberto Fernández Um¡üa, Director de la Secretaría Comunal
de Planificación, por los días 08 de Enero al 19 de Enero de 2018, ambas fechas inclusive,
con todas las atribuciones inherentes al cargo.

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $15.000.-
(quince mil pesos), a nombre de Sandra del Carmen Ibarra Pavez, Cédula de Identidad
N' 10.701.884-0, correspondiente al aporte para Curso OTEC "Pan de Pascua y Masas
Dulces", en el cual no pudo participar.